Протокол № ______     от «______» ______________ 20___ г.

                                                                     заседания комиссии по материальной поддержке нуждающихся обучающихся

	ПРИСУТСТВОВАЛИ: Председатель комиссии – проректор по социальной-воспитательной работе – директор департамента молодежной политики и взаимодействия с сообществами___________________________________________________________________
члены комиссии:

декан факультета  (директор института) ____________________________________________________________________________

заместитель директора департамента молодежной политики и взаимодействия с сообществами – начальник отдела реализации воспитательного процесса________________________________________________________________________________________
начальник УБУиО_______________________________________________________________________________________________

начальник ПЭО_________________________________________________________________________________________________

председатель первичной профсоюзной организации студентов ОГУ_________________________________________________________

председатель Студенческого совета ОГУ________________________________________________________________

СЛУШАЛИ: Об оказании материальной поддержки  _____________________________________________________

РЕШИЛИ: Оказать в (указать месяц,  год) материальную поддержку в форме материальной помощи следующим нуждающимся обучающимся

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Группа
	Категория
	Размер материальной помощи

	1.